
Ürün veya Hizmet Adet Ücret Toplam

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1400.00TL

1100.00TL

1150.00TL

1150.00TL

1100.00TL

1200.00TL

1200.00TL

1200.00TL

1200.00TL 

1200.00TL

1300.00TL

1300.00TL  

1300.00TL

1300.00TL

1400.00TL

1300.00TL

1200.00TL

1300.00TL

1100.00TL

1300.00TL

1200.00TL 

 

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

Toplu alımlarda (10 tepsi üstü) %5 iskonto vardır. Baklavalar kg net fiyat +KDV’dir.

Açık Şöbiyet

Fıstıklı Baklava 

Fıstıklı Kare Baklava 

Fıstıklı Mekik Baklava 

Fıstıklı Havuç

Fıstıklı Özel

Fıstıklı Ankara

Fıstıklı Şöbiyet 

Fıstıklı Çavuş

Fıstıklı Büzme

Fıstıklı Kırkkat

Fıstıklı Muska

Fıstıklı Bohça

Fıstıklı Dürüm

Fıstıklı Prenses 

Fıstıklı Cimcik

Fıstıklı Dilber

Fıstıklı Kıvrım

Fıstıklı Çikolata 

Fıstıklı Midye

Fıstıklı B. Kadayıf 

A_Kalite



Toplu alımlarda (10 tepsi üstü) %5 iskonto vardır. Baklavalar kg net fiyat +KDV’dir.

Ürün veya Hizmet Adet Ücret Toplam

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1 Adet

2 Adet

1 Adet

1400.00TL

1300.00TL

1050.00TL

1150.00TL

1000.00TL

950.00TL

950.00TL

1000.00TL

1000.00TL

1000.00TL

1000.00TL

1000.00TL

950.00TL

1000.00TL 

550.00TL

600.00TL

500.00TL

550.00TL

250,00TL

300,00TL

450,00TL 

FıstıklıSultaniye

Fıstıklı Hasır

Fıstıklı Kadayıf

Fıstıklı Kuru Baklava

Antep Bülbülü

Cevizli Baklava

Cevizli Ev Baklava

Cevizli Saray 

Cevizli Burma 

Cevizli Özel 

Cevizli Ankara

Cevizli Şöbiyet 

Sütlü Nuriye

Soğuk Baklava

Adana Böreği (Peynirli)

Kıymalı Börek

Patatesli Börek

Antep Börek

Katmer 

Muska

Simit Katmer 

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

+KDV %1

A_Kalite


